

- 主なメニューの一部を表示し、ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問い合わせください。お客様お問い合わせ窓口 0120-128301（平日10：00～17：00）
- 消費者庁による、食物アレルギー表示制度の表示対象27品目(表示義務のある7品目、推奨20品目)を記載しております。
- 店舗には様々な食材があり、原材料としては使用していないにも関わらず、調理・提供の際にアレルゲンが偶然に微量でも混入する可能性があります。ご了承下さい。
- アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。詳しくは店舗にも「アレルギー物質一覧表」をご用意しておりますので、ご確認ください。
- 商品内容の変更などに伴い、情報は随時更新されますので、ご注意ください。

●：商品を構成する食材に使用しています。  
 △：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。  
 ※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。  
 -：使用していません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください。）

★ハンバーグディッシュメニュー・トッピングメニュー

商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	まつたけ	やまいも	くるみ	ゼラチン	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	
レギュラーバーグディッシュ ／おやこバーグディッシュ (レギュラー)	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
エッグバーグディッシュ ／おやこバーグディッシュ (エッグ)	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
チーズバーグディッシュ ／おやこバーグディッシュ (チーズ)	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
パインバーグディッシュ ／おやこバーグディッシュ (パイン)	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
おろしそバーグディッシュ ／おやこバーグディッシュ (おろしそ)	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
フォンデュ風 チーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
カレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-
エッグカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-
チーズカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-
パインカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-
チーズポケットディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
ポテサラポケットディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
ピピンバーグディッシュ	●	●	●	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
乳・小麦・卵を使わないハンバーグ	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
追加ディッシュサラダ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-

★トッピング

エッグ	●	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズ	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしそ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	まつたけ	やまいも	くるみ	ゼラチン	バナナ	ゴマ

★お子様メニュー

ぶ〜ちゃんの おこさまランチ	りんごゼリー	●	●	●	-	-	※	※	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	※	-	●	-
	ミルホホワイト ミルボックル	●	●	●	-	-	※	※	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	※	-	●	-
おこさまカレー		-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	
おこさまサブティ		-	●	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
プチうどん		-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
乳・小麦・卵を使わないハンバーグ		-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
キッズレギュラー バーグディッシュ		●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
キッズチーズ バーグディッシュ		●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
キッズエッグ バーグディッシュ		●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
キッズバイン バーグディッシュ		●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
キッズおろしそ バーグディッシュ		●	●	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
プチトッピング	エッグ	●	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チーズ	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	おろしそ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
キッズポテト		※	※	●	-	-	※	※	※	-	-	※	-	-	-	※	-	-	-	●	-	-	-	※	-	※	-	
菜彩鶏の子キンナゲット おこさまチキンナゲット		●	●	●	-	-	※	※	●	-	●	-	-	-	※	-	-	-	●	-	-	-	※	-	※	-		
まきまきチョコ		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
まきまきいちご		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまコーンスープ		-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまメロンソーダ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまコーラ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまミルホホワイト おこさまミルホホワイト(ミルク) 乳酸菌飲料 ミルボックル		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまイチゴミルク		-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさま太陽のオレンジ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこさまりんごジュース		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	

★テイクアウトメニュー

レギュラーハンバーグ		●	●	●	-	-	※	※	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	●	-
ライス		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
みそ汁 (お手数ですが店舗にて 具の確認をして下さい)		-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-